江苏省教育厅
	文件

苏教财（1998)94 号

江苏省教育委员会关于核定计算机等级考试等收费标准的通知

省自学考试办公室，有关高校：

　　根据《国家计委关于国家教委考试中心考试费标准的复函》（计价费[l998 ]149号）文件精神，经研究并征得省物价局同意，现就有关考试收费标准通知如下：

　　一、计算机应用技术证书考试收费

　　1、培训机构认证费：每点每年1500 元；

　　2、NIT证书费：每人次40 元；

　　3、CIT模块报名考核费：每人每模块140 元；

　　4、各模块培训费：初级每人每学时l.5-2.5元；中级每人每学时2.5-3.5元；高级每人每学时3.5-5元。全日制普通中学、中等职业教育学校等列入教学计划内的模块培训，不得收取培训费。

　　二、教育部考试中心组织的全国计算机等级考试收费（含证书费）

　　1、一、二、三级考试：笔试费每人12 元，上机考试费每人50 元。

　　2、四级考试：笔试费每人22元，上机考试费每人50元。

　　三、普通高校非计算机专业计算机等级考试收费（含证书费）

　　1、笔试费：一、二级每生20 元，三级每生24 元。

　　2、上机考试费：不分等级每生18 元（含软盘费）。

　　四、大学英语四、六级考试收费：四级考试费每生13 元，六级考试费每生15 元。

　　五、上述收费标准从文到之日起执行，过去与本通知不符的有关规定同时废止。请各单位及时到物价部门办理收费许可证变更手续，收费时，应使用财政部门统一监制的收费票据。

江苏省教育委员会

一九九八年十一月四日